Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Кинель
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от 22.10.2013г. № 3116

	    О внесении изменения в административный регламент  по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка», утвержденный постановлением администрации городского округа Кинель  от  11.10.2013 года № 2992

В соответствии со статьей 44 Градостроительного кодекса Российской Федерации,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести  в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка», утвержденный постановлением администрации городского округа Кинель  от 11.10.2013 года № 2992 следующее изменение:
           абзац  4  пункта 2.6.1  исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Кинельская жизнь» или «Неделя Кинеля».
Глава  администрации                                                                А.А.Прокудин
Федюкин 21430